
月次業績速報

連結売上高　2020年12月期

金額 前年同期比 金額 前年同期比

2020年1月 1,262 百万円 121% 1,262 百万円 121%

2020年2月 1,224 百万円 116% 2,486 百万円 118%

2020年3月 1,317 百万円 119% 3,804 百万円 118%

2020年4月 1,312 百万円 118% 5,116 百万円 118%

2020年5月 1,235 百万円 113% 6,352 百万円 117%

2020年6月 1,317 百万円 117% 7,670 百万円 117%

2020年7月 1,269 百万円 115% 8,939 百万円 117%

2020年8月 1,254 百万円 115% 10,193 百万円 117%

2020年9月 1,341 百万円 117% 11,535 百万円 117%

2020年10月 1,323 百万円 120% 12,859 百万円 117%

2020年11月 1,407 百万円 116% 14,266 百万円 117%

2020年12月 1,407 百万円 116% 15,674 百万円 117%

クラウド関連事業売上高　2020年12月期

金額 前年同期比 金額 前年同期比

2020年1月 894 百万円 126% 894 百万円 126%

2020年2月 907 百万円 125% 1,801 百万円 125%

2020年3月 922 百万円 125% 2,723 百万円 125%

2020年4月 946 百万円 125% 3,670 百万円 125%

2020年5月 977 百万円 125% 4,647 百万円 125%

2020年6月 985 百万円 124% 5,632 百万円 125%

2020年7月 999 百万円 123% 6,632 百万円 125%

2020年8月 1,017 百万円 124% 7,649 百万円 125%

2020年9月 1,039 百万円 124% 8,688 百万円 125%

2020年10月 1,059 百万円 125% 9,747 百万円 125%

2020年11月 1,082 百万円 126% 10,830 百万円 125%

2020年12月 1,114 百万円 127% 11,945 百万円 125%

単月 累計

当社の投資状況をよりタイムリーに把握いただくため、月次連結業績（売上

高、営業利益）について、毎月速報ベースで開示しております。毎月16～18

営業日前後に、前月の連結業績の速報値をお知らせしてまいります。

スケジュールについては、IRカレンダー

(https://cybozu.co.jp/company/ir/schedule/)をご参照ください。

なお、数値は速報値であるため、以後修正される場合があります。

単月 累計



連結営業利益　2020年12月期

金額 前年同期比 金額 前年同期比

2020年1月 362 百万円 102% 362 百万円 102%

2020年2月 411 百万円 182% 774 百万円 133%

2020年3月 111 百万円 53% 885 百万円 112%

2020年4月 382 百万円 133% 1,268 百万円 118%

2020年5月 273 百万円 121% 1,541 百万円 118%

2020年6月 90 百万円 － 1,632 百万円 130%

2020年7月 267 百万円 137% 1,899 百万円 131%

2020年8月 310 百万円 116% 2,209 百万円 129%

2020年9月 85 百万円 75% 2,295 百万円 125%

2020年10月 230 百万円 118% 2,526 百万円 125%

2020年11月 383 百万円 174% 2,909 百万円 130%

2020年12月 ▲590 百万円 － 2,319 百万円 134%

(注) 前期実績または当期実績がマイナスの場合には、前年同期比は「－」で記載しております。

連結業績予想　2020年12月期（2020年12月24日公表)

売上高

(百万円)

営業利益

(百万円)

経常利益

(百万円)

親会社株主に帰属す

る当期純利益

(百万円)

1株当たり

当期純利益(円)

通期 15,642 2,237 2,262 1,403 30.58

(注) 現時点においては、当社における新型コロナウイルスの影響は総じて軽微と判断しております。
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